PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

Estado do Espírito Santo

CNPJ 31.723.570/0001-33

Rua Vereador Pedro Israel David, s/n, Centro - Vargem Alta - Espírito Santo - Telefones: (28) 3528-

1900 - CEP: 29295-000

PORTARIA Nº 181/2023

NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE TRANSPORTE COLETIVO

DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA-ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os novos membros do Conselho Municipal de

Transporte Coletivo, como a seguir:

I –Representantes da Secretaria de Obras, Desenvolvimento e Serviços

Urbanos

Titular: Ademir Demartini

Suplente: Marcos Vinicio Ribeiro

II – Representantes do Poder Executivo

Titular: Eliane Perim Turini

Suplente: Ellen Peterle Gouveia Altoé

III – Representantes de Sindicatos de Trabalhadores Rurais

Titular: Gilmar Valentin Marinato

Suplente: Leidiana Ungarato Matavelli Giori

IV – Representantes das Empresas de Transporte Coletivo que mantenham

contrato com o Município

Titular: David Batista dos Santos

Suplente: Fábio Meirelles Farias dos Santos

V – Representantes do Portadores de Necessidades Especiais

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

Estado do Espírito Santo

CNPJ 31.723.570/0001-33

Rua Vereador Pedro Israel David, s/n, Centro - Vargem Alta - Espírito Santo - Telefones: (28) 3528-

1900 - CEP: 29295-000

Titular: Jocair Fabres

Suplente: Valmir Eulalio do Nascimento

VI – Representantes da Câmara de Vereadores

Titular: Rivelino Rosa

Suplente: Almezindo Arcanjo Betini

VII – Representantes dos Idosos

Titular: Cynthia David Fontana

Suplente: Maria Aparecida Souza

VIII – Representantes da Associação Comercial e/ou Industrial

Titular: Elma Rodrigues Perciliano Marchiori

Suplente: José Luiz Grillo

IX – Representantes da Procuradoria-Geral do Município:

Titular: Flavia Scabelo

Suplente: José Vitor Dias Martins

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta-ES, 20 de setembro de 2023.

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal